РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.10.2016г.                                    с.Учкекен                                    №45

О ПРИНЯТИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Рассмотрев обращение главы администрации Малокарачаевского муниципального района, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Малокарачаевского муниципального  района, Совет Малокарачаевского муниципального района

РЕШИЛ:
               1.Принять в собственность Малокарачаевского муниципального района  следующие объекты недвижимого имущества:
 - средняя общеобразовательная школа, КН 09:08:0180104:1858, площадью  6312,7 кв.м., стоимостью 277703257,00 р.;
- КТП, КН 09:08:0180104:1856, площадью 6,6 кв.м., стоимостью 637541,00 р.;
- уборная, КН 09:08:0180104:1857, площадью 24,4 кв.м., стоимостью         533039,00 р.;
- котельная, КН 09:08:0180104:1854, площадью 20,1 кв.м., стоимостью 5915780,00 р.;
- ГРПШ-400, КН 09:08:0180104:1855, площадью 0,4 кв.м., стоимостью 71644,00 р., расположенные на земельном участке с КН 09:08:0180104:1481 по адресу: КЧР, Малокарачаевский район, с.Учкекен, ул. Ижаева, 1.
            2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Малокарачаевского муниципального района.
            3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Малокарачаевского муниципального района.
            4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Малокарачаевского
муниципального района
Председатель Совета                                                                        И.Б.Борлаков